彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 林冠瑩

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國112年01月05日 14:42
公告編號：11200077
速別： 普通件
相關連結： https://www.newboe.chc.edu.tw/open_file/&4&106&4693

主旨：【競賽題目】公告本縣112年度語文競賽初賽國語演說
國小組題目、國語朗讀國小組篇目、閩南語朗讀篇
目、客家語複賽朗讀學生組及原住民族語複賽朗讀篇
目，惠請貴校協助轉知參賽同學及指導教師預先準
備，競賽實施計畫另行通知，請查照。

說明：

一、本縣112年度語文競賽初賽、客家語及原住民族語複賽訂
於112年5月上旬舉行，詳細競賽內容請參閱本縣112年度語
文競賽實施計畫。
二、本縣112年度原住民族語朗讀複賽文章(本次公布：布農
語、排灣語、泰雅語、阿美語及賽德克語)因篇目較多，請逕
至111年全國語文競賽網站(https://language111.eduweb.tw/M
odule/Home/Index.php)查詢下載。
三、如貴校原住民族語朗讀參賽人員欲報名之族語不在本次
公布範圍，請逕洽社教科林冠瑩老師(電話：04-7531842)。
四、前開資訊可至本處新雲端-業務專區-檔案下載-04_社教
科-彰化縣語文競賽-112年語文競賽項下查詢下載。